MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PARA EXAME DE RECONHECIMENTO DE SABERES

O Ins tuto Federal de Brasília, CAMPUS Estrutural, torna público o resultado preliminar dos Exames
de Reconhecimento de Saberes, referentes ao Edital 03/2023 - ES-CTS-
TMA/CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA, de 16 de agosto de 2023, conforme segue:

EmpreendedorismoEmpreendedorismo ResultadoResultado

221094100007 Aprovado
221094100022 Reprovado
211094100016 Reprovado
221094100013 Aprovado

Segurança no TrabalhoSegurança no Trabalho ResultadoResultado

191094100037 Reprovado

Sistemas automotivos 3Sistemas automotivos 3 ResultadoResultado

221094100007 Aprovado
221094100013 Aprovado

O estudante que desejar interpor recurso contra o resultado preliminar das inscrições deverá preencher o formulário
disponível no endereço: https://forms.gle/Nucs7kLBUEWzJvo36

Prazo para interpor recurso: 20/9/2023.

Brasília-DF, 19 de setembro de 2023.

Assinado eletronicamente

ALCYONE CÉSAR PEREIRA SILVAALCYONE CÉSAR PEREIRA SILVA

Coordenador-Geral de Ensino

Portaria nº 1041-RIFB/IFB, de 14 de agosto de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alcyone Cesar Pereira SilvaAlcyone Cesar Pereira Silva, COORDENADOR GERAL - FG1 - CGENCOORDENADOR GERAL - FG1 - CGEN , em 19/09/2023 16:20:29.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

490484
93a08dad26

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL
/ DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: